Cæterum priuilegia, quæ supra in hac Corolla enumerauimus, alio modo distingui possent, ita ut & alias eiusdem Virginis priuilegia; immo & principia vitæ eiusdem mysteria complectamur: ideo subiicienda duximus duodecim capita, quæ sequuntur, quibus pro cuiusque deuotionis hæc eadem Virginis Corolla accommodari posset.

Aba duodecim B. Virg. priuilegiorū series.

1. Prædestinatio, qua ab æterno in Matrem Dei est præelecta.
2. Conceptio immaculata ab omnibz originalis peccati.
3. Sanctitas maxima in tota sua vita,
qua

Erga Deiparam.

qua ex speciali Dei priuilegio, ne veniale quidem vñquam commisi.

4. Præsentatio in templo, vbi se trimulsa Deo consecravit, atq; in omni genere virtutum se exercuit.

5. Annuntiatio ab Angelo, quando filium Dei concepit, & vera Dei Mater est effecta.

6. Partus sine dolore, & perpetua cum filio conuersatio.

7. Virginitas perpetua, virginumque omnium est primiceria.

8. Martyrium cordis, quando doloris gladius in in filij Passione eius animam pertransiit.

9. Gaudia in Christi Resurrectione, Ascensione, & Aduentu Spiritus sancti.

10. Assumptio in cœlum, vbi non tantum in anima, sed etiam cum corpore super omnes Angelorum, & Sanctorum chorus est exaltata.

11. Regina est Angelorum, & hominum, ac omnium Domina.

12. Aduocata nostra, Mater misericordiæ, & cunctorum Mater viuentium.

In fine Corollæ recitetur *Salve Regina*, cum consueta oratione, vel Antiphona sequenti:

Sancta MARIA succurre misericordia pueris, refove flosiles, ora pro populo Virginis.

Praxis Devotionis
lo, interueni pro clero, intercede pro devoto
fæmineo sexu, sentiant omnes tuum leu-
men, quicunq; celebrant tuam sanctam cō-
memorationem.

¶. Ora pro nobis sancta Dei genitrix.
R. Ut digni efficiamur promissionibus
Chr. Ibi.

O R E M V S.

CON CED E nos famulos tuos quæsumus
Domine perpetua mentis & corporis sa-
nitate gaudere, & gloriose beata Maria
semper Virginis intercessione à presenti libe-
rari tristitia, & aeterna perfrui latitia. Per
Dominum nostrum Iesum Christum filium
tuum. &c.

Nos cum prole pia benedicat Virgo Ma-
ria.

Fidelium anima per misericordiam Dñi
requiescant in pace. Amen.

LIT A-

Erga Disparata.

IV.

LITANIAE

*B. VIRGINIS, QVAE
singulis diebus Sabbatis & Festis
eiusdem Beatissimae Mariae
cantantur in sancta aede
Lauretana.*

K	Yrie eleysion. Christe eleysion. Kyrie eleysion. Christe audi nos. Christe exaudi nos.	
Pater de Cœlis Deus	miserere nobis.	
Fili Redemptor mundi Deus	miserere nobis.	
Spiritus sancte Deus	miserere nobis.	
Sancta Trinitas unus Deus	miserere nobis.	
Sancta Maria	Ora pro nobis.	
Sancta Dei Genitrix	ora.	
Sancta Virgo Virginum	ora.	
Mater Christi	ora.	
Mater diuinæ gratiarum	ora.	
Mater purissima	ora.	
Mater castissima	ori.	
b 4	Mater